

	Gewicht	Preis	Kilopreis
Weizenmehl T 405, T 550, T 1050	25 kg	24,50 €	0,98 €
	10 kg	11,00 €	1,10 €
Roggenmehl T 997, T 1150, T 1370	5 kg	5,90 €	1,18 €
	2,5 kg	3,30 €	1,32 €
Weizen- und Roggenvollkornmehl	1 kg	1,40 €	1,40 €
	25 kg	35,00 €	1,40 €
Dinkelmehl T 630 / Dinkelvollkornmehl	10 kg	16,50 €	1,65 €
	5 kg	8,50 €	1,70 €
	2,5 kg	4,80 €	1,92 €
	1 kg	2,00 €	2,00 €
Dunst / Grieß	2,5 kg	3,90 €	1,56 €
	1 kg	1,80 €	1,80 €
Bio-Weizen / Bio-Roggen	5 kg	5,30 €	1,06 €
	2,5 kg	2,80 €	1,12 €
	1 kg	1,30 €	1,30 €
Bio-Dinkel	5 kg	10,00 €	2,00 €
	2,5 kg	5,40 €	2,16 €
	1 kg	2,30 €	2,30 €
Dinkel	5 kg	8,50 €	1,70 €
	2,5 kg	4,60 €	1,84 €
	1 kg	1,90 €	1,90 €
Bio-Hafer	1 kg	3,30 €	3,30 €

Preise anderer Mengen auf Anfrage